DİFERANSİYEL YAĞ KEÇESİ
TOYOTA HILUX III(KUN,TGN,
LAN,GGN) 2.5 D-4D (KDN14,
KDN15, KDN16, KD

CRT-82035
129 0 2 Ad 400,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

CORTECO CRT 19035153
(82035153)

CRT
19035153
(82035153

)
0 1 Ad 230,00 TRY HARİÇ 230,00 TRY

TOPLA
M 0 5 1.490,00 TRY 2750.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.750,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.